Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent Appel d’Offres 
est fixé à trente (30) jours, à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer l’exécution du marché. 

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de soixante-quinze millions (75 000 000) francs CFA 
TTC. 

5. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises nationales spécialisées dans le domaine, 
possédant une licence ou un agrément de représentation d’une marque de pneus et pouvant justifier d’une expérience

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission établi par 
une banque ou une compagnie d’assurance de 1er ordre agréée par le Ministre des Finances et dont la liste figure dans 
la pièce 11 du DAO, d’un montant d’un million cinq cent mille (1 500 000) de francs CFA, valable pendant 30 jours 
au-delà de la date limite de validité des offres et acquitté à la main par l’émetteur.  

12.  Recevabilité des Offres 

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être impérativement produites en

[...]

The maximum deadline provided by the Contracting Authority for the delivery of the services involved 
in this Invitation to tender shall be 30 days, with effect from the date of notification of the service order to start 
the execution of the contract. 

4. Estimated cost  

The estimated cost of this service shall be CFA F seventy-five million (75 000 000) TI. 

5. Participation and origin 

Participation in this Invitation to tender is open to national companies specialized in the field and 
capable of showing proof of a maximum and uninterrupted experience of three (3) years in the supply of types.

[...]

Each bidder should include in their administrative documents, a bid bond issued by a first rank bank 
ou insurance company approved by the Minister of finance and of which the list features in document 11 of the 
tender file (DAO) with an amount of CFA F one million and five hundred thousand (1 500 000). His absence in 
a bid shall lead immediately the rejection. 

12. Submission of Bids 

Under the pain of rejection, the administrative documents required should absolutely be produced in 
originals or in certified true copies by the issuing service or competent administrative authority, in accordance